
 54º RALLY DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

T.C. S.S. Location  Km. SS Km. Lia. Km. Total Target Average 1st car 
C.O. P.S. Località Km. PS Km. Tr. Km. Totali Tempo i. Media H. 

0 CITTÀ FIERA - Start / Partenza 0.04 16.25'
1 ATTIMIS 24,62 24,62 0.38' 38,88 17.03'

A1 "Porzus" 14,91 0.04 17.07'
1A GEMONA DEL FRIULI - Duomo 29,93 44,84 1.04' 42,04 18.11'

3 2 GEMONA DEL FRIULI 2,05 2,05 0.05' 24,60 18.16'
B2 "Città dello Sport e del Benstare" 1,11 0.04 18.20'

P.C. / C.T. 1 - Artegna
2A CITTÀ FIERA - "IN" 32,60 33,71 1.00' 33,71 19.20'

5 CITTÀ FIERA - Regroupment/Riordinamento 1 14.52'

2B CITTÀ FIERA - "OUT" / "IN" 0.04 10.12'
6 Service / Parco Assistenza A (Città Fiera) 16,02 89,20 105,22 0.30'

2C CITTÀ FIERA - "OUT" 10.42'
RZ CITTÀ FIERA - Refuelling zone - Rifornimento
1 Distance to next / Distanza alla prossima 50,81 98,07 148,88

3 S. LEONARDO 33,12 33,12 0.51' 38,97 11.33'
C3 "Trivio - San Leonardo" 14,26 0.04 11.37'

4 TRIBIL SUPERIORE 4,72 18,98 0.26' 43,80 12.03'
D4 "Drenchia" 14,83 0.04 12.07'

5 LOCH-LINDER 19,34 34,17 0.47' 43,62 12.54'
E5 "Mersino" 21,72 0.04 12.58'

5A CITTÀ FIERA - "IN" 40,89 62,61 1.27' 43,18 14.25'
11 CITTÀ FIERA - Regroupment/Riordinamento 2 0.30'

5B CITTÀ FIERA – "OUT"/”IN” 14.55'
12 Service / Parco Assistenza B (Città Fiera) 50,81 98,07 148,88 0.30'

5C CITTÀ FIERA – "OUT" 15.25'
RZ CITTÀ FIERA - Refuelling zone - Rifornimento
2 Distance to Finish / Distanza all'Arrivo 50,81 96,04 146,85

6 S. LEONARDO 33,12 33,12 0.51' 38,97 16.16'
C6 "Trivio - San Leonardo" 14,26 0.04 16.20'

7 TRIBIL SUPERIORE 4,72 18,98 0.26' 43,80 16.46'
D7 "Drenchia" 14,83 0.04 16.50'

8 LOCH-LINDER 19,34 34,17 0.47' 43,62 17.37'
E8 "Mersino" 21,72 0.04 17.41'

8A S. PIETRO AL NATISONE - "IN" 15,76 37,48 0.52' 43,25 18.33'
17 S. PIETRO AL NATISONE - Regroupment/Riordinamento 3 0.20'

8B S. PIETRO AL NATISONE – "OUT" 18.53'
8C UDINE - Finish / Arrivo 23,10 23,10 0.37' 37,46 19.30'

SS / PS Lia./Tra. Total %
Totals - 8 SS / Totale - 8 PS 117,64 283,31 400,95 29,3%
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(Overnight regroup - Riordino notturno)

Restart - Saturday September 1st 2018 Ripartenza - sabato 1 settembre 2018
Sunrise / Alba h. 06.27'   Sunset / Tramonto h. 19.46'
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Start - Friday August 31st 2018 Partenza - venerdì 31 agosto 2018
Sunrise / Alba h. 06.26'   Sunset / Tramonto h. 19.48'
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